
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять третьої сесії восьмого скликання

08.02.2022 м. Березань № 20

Про комунальне майно

Відповідно до   статей  26,  59,  60  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  розглянувши звернення Виконавчого комітету
Березанської міської ради та Комунального підприємства  „Житлово-побутове
підприємство виконавчого комітету Березанської міської ради“,  Березанська
міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Березанської міської ради на
баланс Комунального підприємства  „Житлово-побутове підприємство
виконавчого комітету Березанської міської ради“:

Найменування, стисла
характеристика та призначення
об’єкта

Місцезнаходження Рік
виконання
робіт

Балансова
вартість, грн

Огорожа залізобетонна,
довжина 176 м, незавершене
будівництво

Київська область,
м. Березань,
вул.Шевченків
шлях,348

2015 119561,00

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію   міської ради   з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчук Ю.А.)  та на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів Рябоконя О.П.

Міський голова                                                                  Володимир ТИМЧЕНКО



Рішення розроблено відділом економічного аналізу та розвитку управління
економіки виконавчого комітету Березанської міської ради

Начальник відділу Наталія ІВАЩЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Секретар міської ради Олег СИВАК

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів Іванна МОСІНЗОВА

023654


